

Smedeholm 8 ApS
CVR-nr. 32885837
Strandparken 17
2665 Vallensbæk

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11.05.2016

Dirigent

Navn: Jette Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Smedeholm 8 ApS
Strandparken 17
2665 Vallensbæk

CVR-nr.: 32885837

Hjemsted: Vallensbæk

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Torben Steen Nielsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 265 t.kr., hvilket vurderes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		520.967	411
Af- og nedskrivninger	1	(101.772)	(102)
Driftsresultat		419.195	309
Andre finansielle indtægter		316	2
Andre finansielle omkostninger	2	(80.914)	(90)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		338.597	221
Skat af ordinært resultat	3	(73.625)	(54)
Årets resultat		264.972	167
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		264.972	167
		264.972	167

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		4.604.146	4.706
Materielle anlægsaktiver	4	<u>4.604.146</u>	<u>4.706</u>
Anlægsaktiver		<u>4.604.146</u>	<u>4.706</u>
Andre tilgodehavender		5.592	0
Periodeafgrænsningsposter		11.398	13
Tilgodehavender		<u>16.990</u>	<u>13</u>
Likvide beholdninger		<u>242.297</u>	<u>632</u>
Omsætningsaktiver		<u>259.287</u>	<u>645</u>
Aktiver		<u>4.863.433</u>	<u>5.351</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført overskud eller underskud		661.869	397
Egenkapital		<u>741.869</u>	<u>477</u>
Udskudt skat	5	99.111	101
Hensatte forpligtelser		<u>99.111</u>	<u>101</u>
Deposita		203.544	169
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.649.657	4.420
Langfristede gældsforpligtelser		<u>3.853.201</u>	<u>4.589</u>
Skyldig selskabsskat		75.221	49
Anden gæld		94.031	135
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>169.252</u>	<u>184</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.022.453</u>	<u>4.773</u>
Passiver		<u>4.863.433</u>	<u>5.351</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	396.897	476.897
Årets resultat	0	264.972	264.972
Egenkapital ultimo	80.000	661.869	741.869

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	101.772	102
	<u>101.772</u>	<u>102</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	80.164	89
Renteomkostninger i øvrigt	750	1
	<u>80.914</u>	<u>90</u>
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	75.221	49
Ændring af udskudt skat	(1.596)	5
	<u>73.625</u>	<u>54</u>
4. Materielle anlægsaktiver		<u>Grunde og bygninger</u> kr.
Kostpris primo		5.088.583
Kostpris ultimo		<u>5.088.583</u>
Af- og nedskrivninger primo		(382.665)
Årets afskrivninger		(101.772)
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(484.437)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>4.604.146</u>
5. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	96.433	98
Tilgodehavender	2.678	3
	<u>99.111</u>	<u>101</u>

Noter

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambesktning med Torben S. Nielsen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.